关于湖北省学生联合会第十二次代表大会正式

代表推选结果的公示

根据《关于筹备召开湖北省学生联合会第十二次代表大会的

通知》和《湖北省学联第十二次代表大会正式代表产生办法及名

额分配方案和第十二届委员、主席团候选团体提名办法》的相关

要求，现将拟推选代表情况予以公示。

罗玉雪，女，汉族，2002 年 4 月生，现代工业技术学院建

工工程管理 2021 班学生。

公示时间为 2022 年 4月 25 日至 2022 年 4月 28 日。公示期

间，有任何异议请与校团委联系。联系电话：027-65523095。

共青团武汉商贸职业学院委员会

2022 年 4 月 25 日

	关于湖北省学生联合会第十二次代表大会正式代表推选结果的公示